

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 71484094

Data publicarii 19.07.22 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 2.998,42 RON - 2.998,42 RON

Descriere: 1 BANDA IZOLATOARE ALBA PE-2112005 PE-2112005 Buc 10 2.95 29.5 5.605 2 CABLU CYABY-F 3x16 CYABY-F 3x16 ML 8 33.07 264.56 50.2664 3 CAP PRELUNGITOR 3 PRIZE CAUCIUC BS-170 BS-170 Buc 3 14.25 42.75 8.1225 4 CIB MONOFAZAT CUIBM CUIBM Buc 3 5.49 16.47 3.1293 5 CIB TRIFAZAT CUIBT Buc 3 6.7 20.1 3.819 6 DULIE E27 PORTELAN PT APLICA TG-3303.07213 EL0002110 Buc 10 1.49 14.9 2.831 7 GTV BEC LED F100, 30W, 2700LM, AC175-265V, 200GR, L.NEUTRA 4000K LD-ALF100-30W Buc 40 33.99 1359.6 258.324 8 HZ IP55 INTRERUPATOR PT SPN1303 SPN1303 Buc 1 12.01 12.01 2.2819 9 MANSON CABLU ARMAT 16-50 SMHA4 145243 Buc 2 54.96 109.92 20.8848 10 MUFA CU 16 01-532 01-532 Buc 6 0.84 5.04 0.9576 11 SCH CONTACTOR 65A 220V 30KW LC1D65AP5 LC1D65AP5 Buc 2 398.41 796.82 151.3958 12 SCHE 2P 32A C 4.5KA EZ9F32232 EZ9F32232 Buc 2 30.24 60.48 11.4912 13 SCHE F+N 10A 4.5KA EZ9P32610 EZ9P32610 Buc 2 18.62 37.24 7.0756 14 SCHE F+N 16A 4.5KA EZ9P32616 EZ9P32616 Buc 2 18.72 37.44 7.1136 15 SCHE F+N 25A 4.5KA EZ9P32625 EZ9P32625 Buc 2 20.29 40.58 7.7102 16 TABLOU METALIC 30x40x20 IP65 32-400/40 Buc 1 137.17 137.17 26.0623 17 SINA METALICA OMEGA 2 ML 35x7.5 VLT-35x7.5 Buc 1 13.84 13.84 2.6296